2t tt 6 ti « q B.
Karolus rex percipit quod in posterom cleros et 

popules Treuirens. eligant episcopum Treuirensem.
In nomine sie. et indiuidue trinitalis et vnice 

deitalis. Karolus diuina preordinante prudencia glo- 
riosus rex. Cum totum sete. dei, ecclesie corpus 
sacerdotal! prouisione et administratione regalique 
tuitione procurari vnumquo sentire concorditer regia
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majestas cum ministeriis domini debeat, equum fore 
censemos pontificum nostrorum petitionibus pro ec* 
closiaslicis negotiis supplicantium assensum prebere. 
quorum oracionibus nos et rcgni nostri statum in- 
cunctanter redimus suffragari. Omnes ergo xpiane 
religionis nostrorumque fidelium presentium et fulu- 
rorum nouerit industria, quod Ratbodus vener. sie. 
Treuirice sedis Metropolitanus archiep. capcllanus nosier 
ut prouidus bonusque pastor in posterum prouidens 
ct ecclesie sibi commisse futuro vtilitati consulens 
nostram poposcit celsitudinem quatinus de eligen dis 
post cius discessum episcopis nostre auctoritatis pri- 
uilegium sedi sue concederemus. Cuius pie peticioni 
pro diuino intuitu et reuerentia beati Petri nec non 
pro illius dileccione atque fidelitale liberara adquies- 
centes presentium apicum nostrorum priuilegium fieri 
iussimus, enixius precipientes et perpetúe finitatis in- 
uiolabili stabilitate sanctientes, vt post hujus antislitis 
obitum quemeunque Treuirens. clorus et populus de 
propriis eiusdem ecclesie liliis pari consensu elegerit. 
absque ulla cujuslibet conlradictione, file deo fauente 
eis detur episcopus nec vlterius contra eorum libitum 
contraque canonicam auctoritatem quemeunque non 
óptate persone cogantur suscipere pastorem el si forte 
quod futurum minime creditor in ipsa ecclesia talis 
invenid non poterit qui hujusmodi honori non aptus 
sit mancipan, ncc propterea infracto priuilegio nostro 
filis denegelur electio. sed pocius a regali maiestate 
suscipiant quemeunque voluerint aliunde eligere. Si 
hoc quoque euenerit quod in quorunndam cpiscoporum 
eleccionibus jam contigisse dinoscitur, ut uota eligen- 
ti um diuisa dissenserint, ei parti in quam clerus et 
melioris intenlionis viri consenserint, quod in gra
dara gregisque salutem querere comprobantur, regalis 
faueat auctoritas et secundum eorum eleccionem super 
eos optalus constituatur antistes. Et ut hec nostri 
priuilegii auctoritas per cuneta succedcntia témpora 
firmiorem in dei nomine oblineat perpetuo stabilitatis 
vigorem et a nostris succ.essoribus inuiolabili tenore ser- 
uetur manu propria subtev earn fieri mandauimus et 
sigilli nostri impressione iussimus adnotari. Signum
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domini Karoli serenissimi rogis. Karolus. Gozlinus no
tarios ad viceni Ratbodi arch, summiquo cancellarii 
recognouit. Et data Idus August, indict. I. anno 
xxi. reguarde Karolo rege gloriosissimo. reintegrante 
XVI. I orgio re vero heréditate indepta ij. Actum Tie- 
donis villa, in dei nomine feliciten amen.